HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 17-11-2020

Naam Congquest Offshore B.V.

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt - Molier

Datum uitspraak faillissement 21 januari 2020

Insolventienummer faillissement F.10/20/27
Ia. Baten Incl. B.T.W, B.T.W,

1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank
- postbank € -

m

N

Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken € -
Af: kosten ivm verkoop
Af: rechten van derden € -

a

* Bodemzaken
- inventaris
Af: kosten ivm verkoop
Af: rechten van derden
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

% art. 37d WOB

M M AN M

* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af: kosten ivm verkoop
Af: rechten van derden

m M M M D

Ie2

Debiteuren:
* Pré-faillissement € -
* Rechten van derden € -

1>

Overige baten:
- Boedelbijdrage ABN AMRO Asset Based Finance N.V,

- Boedelbijdrage Rabobank

- Boedelbijdrage The Grab-Specialist B.V.

- Boedelbijdrage Rabobank verkoop kraanschip

- Boedelbijdrage ABN AMRO verkoop kraanschip
- Boedelbijdrage Rabobank cement schadeclaim
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

15.125,00
15.125,00

2.420,00
76.381,25
76.381,25
18.150,00

2.625,00
2.625,00
420,00
13.256,25
13.256,25
3.150,00

M Mmoo DN M
m Mm d D D D

€ 203.582,50

€ 203.582,50 € 35.332,50

Conquest Offshore B.V./79748 17-11-2020
Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2 JV



HERIKVERHULST

Tussentijds financieel verslag per 17-11-2020

Naam Conquest Offsbnré B. V
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt - Molier
Datum ultspraak faillissement 21 fanuari 2020
Insolventienummer falllissement F.10/20/27
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris curator periode 21.01.20 t/m 20.02.20 € 28.396,75- € 4.928,36-
1. Salaris curator periode 21.02.20 t/m 28.09.20 € 51.447,07- € 8.928,83-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Griffierecht € - € -
4. Uittreksels € - € -
5. Gas/water/ electra € - € -
6. Verzekeringen € - € -
7. Uwv € - € -
8. Fiscus € - € -
€ 79.843,82- € 13.857,19-
fc. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 203.582,50
Totaal B (incl. BTW) € 79.843,82-
Saldo boedelrekening zie onderstaand € 123.738,68
ID. Specificatie saldo boedelrekening
Derdenrekening HerikVerhulst Advocaten € 18.150,00
NL75 ABNA 0872 2001 24 € 105.588,68
Saldo boedelrekening € 123.738,68
Conquest Offshore B.V./79748 17-11-2020

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2 Jv



